千歳市教育委員会告示第 2 号

平成２７年第２回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   平成２７年２月２０日

千歳市教育委員会委員長 山 田 律 子

記

１ 日 時  平成２７年２月２５日（水）１０時００分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 千歳市議会第１回定例会教育行政報告について

報告第１号 平成２７年度公益財団法人千歳青少年教育財団の事業計画及び予算に

ついて

報告第２号 千歳市立千歳公民館の第６７回優良公民館表彰受賞について

報告第３号 平成２６年度補正予算について

報告第４号 教育委員会制度の改正に伴う主な業務分担について